SchlieRtage und Ferientage fiir das Jahr 2025

02.01.
03.01.
03.03.

22.04. - 24.04.
25.04.

02.05.

30.05.

20.06.

28.07. bis 15.08.

06.10.
22.12.-31.12.

Ferientag
beweglicher SchlieRtag, Regenerationstag
Rosenmontag

FB, Teamtage
beweglicher SchlieBtag, Betriebsausflug
beweglicher Schliel3tag

beweglicher SchlielStag, Erste- Hilfe- Kurs
beweglicher SchlieBtag, Briickentag
Sommerferien, letzten drei Wochen der
Schulferien
beweglicher SchlieBtag, Erntedankfest
Weihnachtsferien

Feste, Feien und Veranstaltungen

03.02./10.00 Uhr
28.02.

05.03./ 10.00 Uhr
04.04.

17.04./ 10.00 Uhr
09.05.

Mai/ Juni

24.06.

05.07.

23.09./ 24.09.
17.09.
09.10.
07.11.
14.11.

Blasiussegen

Fastnachtsfeier

Kinderwortgottesdienst, Aschermittwoch
Frihlingsfest

Agapefeier, Griindonnerstag

Aktionstag im Garten

Waldtage

Fotograf

Abschiedsfeier der zuklinftigen
Schulkinder

basteln fir das Erntedankfest
Elternabend der zukiinftigen Schulkinder
Elternvertreterwahl/ Gruppenelternabend
Aktionstag im Garten

Martinsfest



08.12./ 10.00 Uhr Nikolausfeier in der KiTa

Ingelheim den 01.09.2025



