

Schließtage und Ferientage für das Jahr 2025

02.01.	Ferientag
03.01.	beweglicher Schließtag, Regenerationstag
03.03.	Rosenmontag
22.04. - 24.04.	FB, Teamtage
25.04.	beweglicher Schließtag, Betriebsausflug
02.05.	beweglicher Schließtag
30.05.	beweglicher Schließtag, Erste- Hilfe- Kurs
20.06.	beweglicher Schließtag, Brückentag
28.07. bis 15.08.	Sommerferien, letzten drei Wochen der Schulferien
06.10.	beweglicher Schließtag, Erntedankfest
22.12. - 31.12.	Weihnachtsferien

Feste, Feien und Veranstaltungen

03.02./ 10.00 Uhr	Blasiussegen
28.02.	Fastnachtsfeier
05.03./ 10.00 Uhr	Kinderwortgottesdienst, Aschermittwoch
04.04.	Frühlingsfest
17.04./ 10.00 Uhr	Agapefeier, Gründonnerstag
09.05.	Aktionstag im Garten
Mai/ Juni	Waldtage
24.06.	Fotograf
05.07.	Abschiedsfeier der zukünftigen Schulkinder
23.09./ 24.09.	basteln für das Erntedankfest
17.09.	Elternabend der zukünftigen Schulkinder
09.10.	Elternvertreterwahl/ Gruppenelternabend
07.11.	Aktionstag im Garten
14.11.	Martinsfest

08.12./ 10.00 Uhr

Nikolausfeier in der KiTa

Ingelheim den 01.09.2025